
 
СОВЕТ ИШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
РЕШЕНИЕ   

 
13 мая 2019 года                                                          №94 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования “Ишеевское сельское поселение” Апастовского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет Ишеевского сельского 
поселения Апастовского  муниципального района Республики Татарстан решил: 

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Ишеевское сельское поселение» Апастовского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденные решением Совета Ишеевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан от 08 августа  2014 года №38 следующие 
изменения: 

 
Абзац 1 раздела 5 статьи 36 изложить в следующей редакции: 

«Для исключения возможности повреждения трубопроводов устанавливаются 
охранные зоны. Размер охранной зоны трубопроводов определяется Правилами охраны 
магистральных трубопроводов (утв. постановлением Федерального горного и 
промышленного надзора России от 24 апреля 1992 г. N 9).». 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан и специальных информационных стендах в соответствии с порядком, 
определенным Уставом Ишеевского сельского поселения Апастовского муниципального 
района Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ишеевского  
сельского поселения Сатдинову Р.Р. 

 
 

Глава Ишеевского 
сельского поселения:                                                  Сатдинов Р.Р.   


